МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Краевое государственное автономное профессиональное образовательное
учреждение «Промышленный колледж энергетики и связи»

П Р О Т О К О Л
рекомендованных к зачислению по программе подготовки специалистов среднего звена 13.02.01  Тепловые электрические станции
 с 1 сентября 2020 года  на 2020 – 2021 учебный год

«15» Августа 2020 г.			Владивосток					 № 4

Председатель приемной комиссии:
Кельдюшев А.И. – Директор колледжа
Ответственный секретарь приемной комиссии:
Бобылева Н.Ю. – секретарь учебной части
Члены приемной комиссии:
Селезнева Г.А. – заместитель директора поВСР,
Михайлов В.А. – заместитель директора по УПР,
Даниленок Л.А. – секретарь очного отделения,
Перегудова Е.П. – преподаватель,
Петров А.Н. – преподаватель,
Иванкина Е.А. – архивариус,
Исаева Т.И. – методист.

Рассмотрела список лиц рекомендованных к зачислению по программе подготовки специалистов среднего звена  13.02.01  Тепловые электрические станции с 1 сентября 2020 года  на 2020 – 2021 учебный год на основе результатов освоения поступающими образовательной программы основного общего, среднего общего образования, указанных в представленных поступающими документах об образовании, документов, дающих преимущество при поступлении в колледж и решила:

1. Рекомендовать к зачислению КГА ПОУ «Энергетический колледж»   по программе подготовки специалистов среднего звена 13.02.01  Тепловые электрические станции
 с 1 сентября 2020 года  на 2020 – 2021 учебный год

1.1. на базе среднего общего образования

	№
	ФИО абитуриента
	Регистрационный номер
	Документ об образовании
	Средний балл
	Основания для зачисления

	[bookmark: СтрокаБазаСреднееОбщее]1
	Кибирев Захар Павлович
	ПКВ-02588
	оригинал
	4,31
	На общих основаниях

	2
	Висарчук Александр Анатольевич
	ПКВ-02182
	оригинал
	4,25
	На общих основаниях

	3
	Василец Денис Игоревич
	ПКВ-02554
	оригинал
	4,13
	На общих основаниях

	4
	Чабан Нил Максимович
	ПКВ-02527
	оригинал
	3,94
	На общих основаниях

	5
	Васильев Арсен Станиславович
	ПКВ-02585
	оригинал
	3,56
	На общих основаниях

	6
	Губанов Семён Анатольевич
	ПКВ-02589
	оригинал
	3,44
	На общих основаниях

	7
	Тихонов Данил Александрович
	ПКВ-02584
	оригинал
	3,31
	На общих основаниях

1.2. на базе основного общего образования

	№
	ФИО абитуриента
	Регистрационный номер
	Документ об образовании
	Средний балл
	Основания для зачисления

	[bookmark: СтрокаБазаОсновноеОбщее]1
	Сорокин Иван Сергеевич
	ПКВ-02351
	оригинал
	4,75
	На общих основаниях

	2
	Люкшин Данил Дмитриевич
	ПКВ-02432
	оригинал
	4,11
	На общих основаниях

	3
	Рыбко Дарья Сергеевна
	ПКВ-02602
	оригинал
	3,87
	На общих основаниях

	4
	Боган Василий Александрович
	ПКВ-02574
	оригинал
	3,53
	На общих основаниях

	5
	Федоров Лев Валерьевич
	ПКВ-02355
	оригинал
	3,5
	На общих основаниях

	6
	Пятница Борис Романович
	ПКВ-02190
	оригинал
	3,47
	На общих основаниях

	7
	Максимова Ксения Александровна
	ПКВ-02453
	оригинал
	3,44
	На общих основаниях

	8
	Бутенко Данил Сергеевич
	ПКВ-02561
	оригинал
	3,42
	На общих основаниях

	9
	Швец Владимир Сергеевич
	ПКВ-02435
	оригинал
	3,42
	На общих основаниях

	10
	Генкель Алексей Сергеевич
	ПКВ-01972
	оригинал
	3,41
	На общих основаниях

	11
	Валинтелис Антон Алексеевич
	ПКВ-02565
	оригинал
	3,32
	На общих основаниях

	12
	Шабович Никита Викторович
	ПКВ-02185
	оригинал
	3,31
	На общих основаниях

	13
	Пластун Константин Александрович
	ПКВ-01974
	оригинал
	3,24
	На общих основаниях

	14
	Корытов Алексей Дмитриевич
	ПКВ-02402
	оригинал
	3,24
	На общих основаниях

	15
	Хромов Александр Алексеевич
	ПКВ-02598
	оригинал
	3,24
	На общих основаниях

	16
	Воронова Кристина Вячеславовна
	ПКВ-02490
	оригинал
	3,22
	На общих основаниях

	17
	Алексеев Даниил Спартакович
	ПКВ-02186
	оригинал
	3,16
	На общих основаниях

	18
	Федоренко Никита Евгеньевич
	ПКВ-02310
	оригинал
	3,13
	На общих основаниях

Председатель приемной комиссии
      Директор								А.И. Кельдюшев